Governo do Estado de São Paulo

Centro Paula Souza
171 - Fatec Professor José Camargo - Jales - Serviço Acadêmico

INFORMAÇÃO

Nº do Processo: 136.00108784/2025-62

Interessado: 007 - CHEFE DE SERVIÇOS ACADÊMICOS

Assunto: RESULTADO DO EDITAL 118 - TRANSIÇÃO E VAGAS
REMANESCENTES PARA O PROGRAMA AMS

A COMISSÃO ESPECIAL DA FATEC JALES TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO EDITAL Nº
118 PARA AS VAGAS REMANESCENTES DO PROGRAMA AMS DE PROCESSO SELETIVO
DE TRANSIÇÃO DO NÍVEL MÉDIO PARA O SUPERIOR TECNOLÓGICO DOS CURSOS
INTEGRANTES DO PROGRAMA AMS.

As matrículas ocorrerão presencialmente na Faculdade de Tecnologia Prof. José Camargo –
Fatec Jales, nos dias 12 e 13/01/2026, conforme previsto no cronograma do edital.

Resultado do processo seletivo de transição do nível médio para o
Superior Tecnológico dos integrantes do programa AMS.

Informação Transição e vagas remanescentes (0093060139)         SEI 136.00108784/2025-62 / pg. 1

· Ágata Farias Alves

· Arthur Perpétuo Castelo Bravo

· Augusto Cordeiro Roncador

· Gabriele Maria de Assis Pondian

· Gustavo Alves da Silva

· Gustavo Jussani de Oliveira Nery

· Gustavo Pedro da Silva

· Isabelly da Silva Siqueira

· João Estevão Mello Moura

· Kaun Henrique Mancuso Paveneli

· Leandro Toniol Brasileiro

· Lucas Renato Vieira da Cruz

· Luiza de Paula Oliveira

· Matheus Guarnieri dos Anjos

· Michel Feres Caetano

· Náthaly Camily Martins da Rocha

· Pedro Augusto Sabion Proni Neres

· Pedro Henrique Gomes Rodrigues

· Pedro Henrique Righi

· Roger Ribeiro Paro

· Samuel Henrique de Morais

· Samuel Rodrigues Bortolin

· Tiago Atanazio

· Victor Hugo Fagundes Olentino

· Vitória Eduarda Brito do Carmo

· Yuri Martins Gomes
Resultado da classificação dos alunos que realizaram a Avaliação de
Reconhecimento de Competências (ARC) para as vagas remanescentes
· Anelise Cristina Borges

· Arthur Francisco Mendonça Lima

· Bruna do Carmo Silva

· Bruno Seleguim dos Santos

· Esther da Silva Almeida Bezzera

· Guilherme Zanardi Visoná

· Maria Isabela Avanzi Cordeiro

· Mariana Lucatte

· Marina Frassato Viana

· Rafael Dias de Melo

Informação Transição e vagas remanescentes (0093060139)         SEI 136.00108784/2025-62 / pg. 2

Suplente
· Luiz Gustavo Nicolau Gonçalves

Tiago Ribeiro Carneiro
Coordenador da Fatec Jales

Documento assinado eletronicamente por Tiago Ribeiro Carneiro, Coordenador da
Faculdade de Tecnologia - Fatec, em 22/12/2025, às 16:46, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no Decreto Estadual nº 67.641, de 10 de abril de 2023.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador
0093060139 e o código CRC 514E3C19.

Informação Transição e vagas remanescentes (0093060139)         SEI 136.00108784/2025-62 / pg. 3

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/legislacao/decreto/2023/decreto-67641-10.04.2023.html
https://sei.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Informação Transição e vagas remanescentes (0093060139)